2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.02.2023                                                                                                  № 42
станица Полтавская

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
В соответствии с пунктами 13, 14 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с проведением работ по разделу земельного участка с кадастровым номером 23:13:0000000:905, расположенного по адресу:  Краснодарский край, р-н Красноармейский, ст-ца Полтавская, ул. Ленина,       категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенное использование:     земельные участки (территории) общего пользования (размещение автомобильных дорог и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов), находящегося в муниципальной собственности администрации Полтавского сельского                поселения Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, подлежащих образованию в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:13:0000000:905 (земли населенных пунктов), расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Красноармейский,  ст-ца Полтавская, ул. Ленина:

- площадью 81457 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край,    р-н Красноармейский, ст-ца Полтавская, ул. Ленина, образуемого в кадастровом квартале 23:13:0000000 в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:13:0000000:905, территориальная зона: зона объектов образования и научных комплексов, категория земель – земли населенных пунктов
- площадью 861 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Красноармейский, ст-ца Полтавская, ул. Ленина, образуемого в кадастровом квартале 23:13:0000000 в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:13:0000000:905, территориальная зона: ТОД-2 – зона объектов образования и научных комплексов, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Установить вид разрешенного использования земельного участка площадью 81457  кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Красноармейский, ст-ца Полтавская, ул. Ленина: [12.0.1] земельные участки (территории) общего пользования (размещение автомобильных дорог и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов).
3. Установить вид разрешенного использования земельного участка площадью 861 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Красноармейский, ст-ца Полтавская, ул. Ленина: [12.0.1] земельные участки (территории) общего пользования (размещение автомобильных дорог и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов).
4. Земельные участки образованы под существующими объектами  недвижимости с кадастровыми номерами: 23:13:0000000:1821, 23:13:0000000:1842, 23:13:0000000:1865, 23:13:0000000:1848,  23:13:0000000:2945. Образование    земельных участков осуществляется не с целью строительства и реконструкции существующих объектов недвижимости.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Гористов